Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

 19.11.2020г.                                                                                                         № 8
с.Алханай

О признании утратившим силу решений Совета сельского поселения «Алханай»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Алханай», в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующих решений Совета:
1.1.Решение от 24.08.2005 г. №142 «Об установлении и введении земельного налога»,
1.2.Решение от 12.02.2009 г. №71 «О наделении правом законодательной инициативы»,
1.3.Решение от 12.12.2009 г. № 69 «Об изменении срока уплаты земельного налога физическими лицами»,
1.4.Решение от 25.10.2010 г. № 3 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Алханай» Об установлении и введении земельного налога»,
1.5.Решение от 16.07.2011 г. № 20 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» забайкальского края. Общая часть»
1.6.Решение от 10.01.2014 г. №67 «О порядке выдвижения инициативы и учета мнения населения по вопросам административно-территориальных изменений в СП Алханай»,
1.7.Решение от 25.11.2014 г. №77 «Об установлении налога на имущество физических лиц»,
1.8.Решение от 25.02.2016 г. №19 «О порядке учета мнения населения по вопросам изменения границ СП «Алханай»,
1.9.Решение от 25.02.2016 г. №24 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в СП «Алханай» (в редакции решения №116 от 26.12.2019 года),
1.10.Решение от 30.06.2016 г. №42 «О разработке и утверждении программы деятельности муниципального унитарного предприятия СП «Алханай»,
1.11.Решение от 26.01.2017 г. №53 «Об утверждении порядка заключения соглашения о передаче (принятии) осуществления части полномочий сельского поселения «Алханай».
        2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации      сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
 опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава СП «Алханай»                                                  Т.Б.Дугаржапова